28.03.2024, ГБПОУ ДЗМ "МК № 1" 157
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Рентгенология

Председательствовал: Е. В. Рогинина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. В. Пугачев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Н. Васенёва
(И.О. Фамилия)

И. А. Антонова
(И.О. Фамилия)

А. В. Афанасьев
(И.О. Фамилия)

Т. М. Бондарчук
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Гогохия
(И.О. Фамилия)

И. С. Жданович
(И.О. Фамилия)

Н. С. Илюшкина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Панкратова
(И.О. Фамилия)

М. В. Пугачев
(И.О. Фамилия)

Е. В. Рогинина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абрамова Ольга Дмитриевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Рентгенология

1

Акулова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Алеев Ирфан Аббясович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Баранова Ульяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Баусова Анастасия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Беликова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Бизина Елена Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Верещак Иван Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Волна Елена Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Гамадтдинова Адэлия Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Глебова Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Годеновская Оксана Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Горожанкина Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Гринев Иван Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Гурова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Дадабаева Саёхат Турсуналиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Диденко Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Дяченко Татьяна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Житковский Григорий Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Калиев Данияр Маратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Климова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Клюшин Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Коломиец Лидия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Крупчатникова Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Лапшина Мария Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Логинова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Найдёнова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

2

Небоженко Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Николаева Эльвира Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Носова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Орлов Дмитрий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Панкратова Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Парменова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Пахомова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Потапова Олеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Похмельнова Вера Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Сабинина Виктория Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Самойлова Алена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Сафонова Ульяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Свиридова Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Семина Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Сидоренко Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Томашевская Фатма Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Тювина Наталья Николавена Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Фадеева Алина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Филиппович Игнат Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Фокина Альбина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Чагина Наталья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Шлыкова Елена Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Яковлева Анна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Председатель Е. В. Рогинина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. Н. Васенёва
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. В. Пугачев

3